有線放送電話代表者変更報告書

平成  年  月  日

総務大臣 殿

報告者 郵便番号

（ふりがな）

住  所

（ふりがな）

 名  称

（ふりがな）

代 表 者                        印

許可年月日

許可の番号

連絡先

有線放送電話事業者の代表者について、下記のとおり変更したので有線放送電話規則第９条

第１項第２号の規定により報告します。

記

１ 変更年月日

２ 変更事項（新旧の対比を含む。）

変更前 変更後

代表者名

代表者名

３ 変更理由